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TBepAOTONAUBHbLIE BOAOFpeﬁHbIe KOTADbI

LEHTPAABHOIO OTONA€HUA XKXUADbIX

NOMELLEHNU C PYHHOU 3Arpy3Kou
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SAKOVICH STANDART
KOTEA LLEHTPAABHOTO OTOMNAEHUSA C TPAAULLUOHHOWM 3ATPY3KOU
TONAUBA

AMANA30H moLuHocTen12-25 kBTt

BOAbLLIAY TOMOYHAS KAMEPT
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BOAbLLAS 30rpy304HAsS ABEPLLA
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SOKOAOTUYHbBIM KOTEA

N

FrapaHTus

5 AET HA FTEPMETUHHOCTb TEMAOODOMEHHMKA.
2 TOAQ HO KOHTPOAAEP, BEHTUAITOP



TBEepPAOTONAUBHbIN KOTEA AAUTEABHOTO ropeHns STANDART 12 kBT (NEW) - BOASHOM KOTEA

LLEHTPAABHOIO OTOMAEHUA XXKMABIX MOMELLLEHMIN UAU MHOTOKBAPTHPHbBIX AOMOB, XO39MCTBEHHbIX
MOCTPOEK M MATA3MHOB.

AATEABHOCTb FOPEHUT OOYCAOBAEHO MHOTOXOAOBBIM TENAOOOMEHHMKOM, PETYAUPOBKOM
BO3AYXA AAS TOPEHMA U BOABLLUMAM OOBEMOM TOMOYHOM KOMEPDI.

NepUOAMYHOCTb 3ArPY3KM TOMAMBA (AAMTEABHOCTb FOPEHMUS) 30BUCUT OT €r0 KOAOPUMHOCTH,
BAQDKHOCTU U AAUTEABHOCTU TAEHMUS, B CPEAHEM 6 HOCOB HA APOBAX M 12 YOCOB HA YrAE.

4 TOAQ TAPAHTUM

mm“
74

Tectm POBAHHAOA KOTAOBOAA CTAAb

>8 2%

Bbicokui Tepmmieckumi KIMA

SOKOHOMMYHbBIM KOTEA

PeryAmMpoBKa Tarvt AbIMOBOM TPYObI

I

PeryAampyemble HOXKM

TenA006MEeHHUK KOTAQA BbIMOAHEH C MMHUAMOABHBIM KOAMYECTBOM CBAPHbIX LLIBOB. TOMKA M3
LLEABHOTO AMCTA KOTAOBOM CTOAM TOALLLUHOM 4 MAM.



MoA 30Ka3 NPOU3BOAUM KOTEA U3 KOTAOBOM CTAAU TOALLLUHOU 5 MM.
MpeumyuLecTBa KOTAQ:

o BOOABLLAS KOMEPQA CTOPAHMS;

o BOAbLUME 30rPY304HbIE ABEPLLBI;

e AAUTEABHOCTb PABOTbI HO OAHOM 3ArPYy3Ke;

e MPOCTOTA U AOATOBEYHOCTb KOHCTPYKLMM;

e BO3MOXHOCTb MCMOAb3OBATb B SHEPTOHE3ZABUCUMOM CUCTEME;

e BCTPOEHHbIM LLUMDEP;

o PENYAUPYEMbIE HOXKM;

e BO3MOXXHOCTb MOAKAIOYEHMS PENYAITOPA TArM;

e BO3MOXXHOCTb MOAKAKOYEHMS BEHTUAATOPA U KOHTPOAAEPQA;

e PEryAUPYEMbIE ABEPLLbI;

o 0e30nacHble (XOAOAHbIE) ABEPLLBI;

e MOAHOCTbBIO PA3BOPHbIE ABEPLLBI, YTO MO3BOASET 3AMEHUTL AIODOOM DAEMEHT U
M30AILLUIO;

KoTeA moxeT 6biTb AOMOAHUTEABHO OCHALLEH KOHTPOAAEPAMM ST-81, SP-30 mam ST-880 PID,
KOTOPbIE NPEAHA3HAYEHBI AAT YIIPOABAEHUI CUCTEMOM LLEHTPAABHOTO OTOMAEHMS U
MNPUTOTOBAEHMA TEMAOM BOAbI AAS ObITOBBIX HY>A C YNPOBAEHUEM TPEX- MAU HETBIDEX-XOAOBBIM
PETYAUPYIOLLIMM KAQMOHOM.

KomnaekTauus
CTAHAQPTHOE OCHOXEHHue

KOMMAEKT AAS YUCTKM, BCTPOEHHbIM BO3AYLLHbIM KAHOA AAS MOHTOXKA BEHTUAATOPA U
KOHTPOAAEPA, PEryAmpyembie HOXKM

AonoAHuTeAbHOE 060pyAOBAHMKE (C AONAQTOM)
KOHTpOAAED, PEryAdtop 1arv, BEHTMAATOP.
TonAuso

OCHOBHOE TONAUBO

KAMEHHbIY YrOflb APEBECUHA TOP®PAHBIE BPUKETHI

OCHOBHbBIM TOMAUBOM FBASETCS YTOAb-PA3HbIX COPTOB, APOBA U BPUKET, A TAKXKE C XOPOLLMM
2P IPEKTOM MOXKET CXMUIATb OTXOAbI AEPEBOOOPADBOTKM U T.M.

CxeMmbl U paspesbl






MNapametp
MOLLIHOCTb TEMAOODOMEHHUKAO

MAOLLLOAD OTAMAMBOEMbIX
nomeLLeHnm**

2D DEKTUBHOCTb

TOALLMHO TEMAOODMEHHUKA
KOAOCHMKOBQS peLLeTKa

MMAOLLLOAL TEMACOBOMEHHMKO

OBbeM TEMAOHOCUTEAS B KOTAE
MakcumaabHOE pabovyee AGBAEHME

OOBbeM 3arpy304HOM KAMEPbLI CTOPAHMS

Temnepatypa TENAOHOCUTEAS (Min-
max)

Makc TemnepaTtypa AbIMOBbLIX TA308B
Tpebyemas AbIMOBQS TAra
MakcumaabHas BbicoTa (H)*
BoicoTta koTAQ (H1)*

LLinpumHa (A)

MakcumaabHas TAyomHa (B)
FAYOMHQO ABIMOBOIO KAHAAQ (B2)
FAYOUMHGO Koprnyca KOTAa (B1)
BbicoTa noaatoLLLeN AMHMM (H2)*

BbiCOTA AO LLEHTPA AbIMOBOTO KAHAAQ
(H3)*

BbicoTa OOPATHOM AMHMK (H4)*
FAYOUHO KOMEPBI Cropanus (L)
LLnpmHa kKamepsbl cropanms (K)
BbicOoTa KAMeEpPbI CropaHms (M)
Pasmep Atoka 3arpyskum Tonamsa (NxO)

ANAMETP NMOAQIOLLLEN M OBPATHOM
AVHUM

AMAMETP NATPYOKA ABIMOXOAQ

Bec KoTAQ 6€3 ABTOMATMKM
HaAu4YmMe aBTOMATHMKM

FAPAHTUMHBIM CPOK KOTAC
FTAPAHTUMHBIM CPOK ABTOMOTMKM
MMHUMAABHAOS BLICOTA ABIMOXOAQ
MWHMMAABHOE CEYEHME ABIMOXOAQ
DAEKTPOMUTAHME C ABTOMATHUKOM
[MPOM3BOAUTEAD
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MM
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MM
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MM
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mec
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M
MM
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KoTtea Sakovich STANDART

12
AO 120

~82

4
YyryHHOS
1,23

46

1,5

45

53-90

270
20
1070
1004
457
723
56
566
1030

819

242
380
274
430
274 x 206

11/2"

158
170

BEHTUASATOP M PETYAITOR (OnLLms)

48

12

5

160
230/50

16

120-160

1,45
55

63

20
1246
1180
457
723
56
566
1205

994

242
380
274
605

274 x206 314 x252

158
190

5
160

230/50
OOO «lMTK SAKOVICH», beaapycb

20

160-200

1.8
67

84

24
1268
1200
497
793
56
636
1227

1006

242
450
314
595

178
220

6
180

230/50

25
200-250

2,27
82

106

24
1468
1400
497
793
56
636
1427

1206

242
450
314
752
314 x 252

178
255

6
180
230/50

* B CAy4QE YCTAHOBKM HO PETYAMPYEMbIE HOXKM BbICOTA YBEAMYMBAETCS C 24 AO 32 MM

** MOKCMMAABHOS OTAMAMBAEMAS MAOLLLOAD YKA3OHA AAS YAEABHOTO PACXOAQ TEMAQ

g=100W/m2
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